
令和７年４月７日  

 荒海中学校保護者 各位 

南会津町立荒海中学校長 田  代 茂  

 

着任のごあいさつ 

 

 陽春の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の教職員人事異動により、本校において下記の通り職員が着任しました

のでお知らせいたします。前任者同様、ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

職 名  氏 名  付 記  

教   頭  室井     聡  福島県教育庁義務教育課より 

教 諭  鈴木   雷樹  ムンバイ日本人学校より 

教 諭 海津  ひかり いわき市立平第二中学校より 

教   諭  奥田   太一  
茨城県水戸市立第三中学校より 

（新採用） 

栄養教諭  饗場   由希  白河市立白河中央中学校より 

非常勤講師 馬場   信繁 新採用 

 


